UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 88 colunas 3-4; de 29/01/2016.

PORTARIA Nº 005 – REITOR/2016

Altera a composição da Equipe
Multiprofissional de Terapia Nutricional no
âmbito do Hospital Universitário Clemente de
Faria, nomeia e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição da Equipe Multiprofissional de Terapia Nutricional do
Hospital Universitário Clemente de Faria que passa a vigorar com a seguinte composição:

Art. 2º REVOGADAS  as disposições em contrário, especialmente as da

Portaria Nº 033 - REITOR/2013 , esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 18 de janeiro de 2016.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR

Servidor  Masp Cargo  Função
JULIANA APARECIDA
COUTO GUIMARÃES

10620383 Médica Coordenadora Clínica

JANICE MENDES STUART
ALMEIDA

10467538 Nutricionista
Coordenadora

Técnico-Administrativa
APARECIDA BARBOSA
ROCHA E DIAS

12815957 Fonoaudióloga Membro

CLÉIA MARIA ALMEIDA
PRADO

08727315 Farmacêutica Membro

DANIELLE AGUIAR VITA 12013546 Nutricionista Membro
MARIA TERESA SILVA
ANTUNES

12275459 Nutricionista Membro

OTÁVIO HENRIQUE
OLIVEIRA MACEDO 11760352 Enfermeiro Membro